
*

tk

*
.t( *

*

,t-7 / /f /r fi'ďnlx
od roku 1968

2. Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupená:
lČ:

DlČ:
Bankovní spojení:
tel./fax:
e-mail:
(dále jen,,zhotovitel")

evnopsxÁ uute
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředí

Dodatek číslo 4

KE sMLoUVĚ o DíLo
číslo:96/17lSoD ze dne 20. 7.2OI7

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č.89/20I2Sb', občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedíInou součástí smlouvy jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku obchodní podmínky
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1. 10. 2016 (dále také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smIouvy o díIo

l. Smluvní strany

1. Objednatel: Vodovody a Kanalizace pardubice, a.s.
se sídlem: Zelené předměstí, Teplého 648/40, 53o 02 Pardubice

společnost je zapsaná ve Veřejném rejstříku vedený Krajským soudem v
Hradci Králové, oddíl B , vložka 999'

zastoupená: lng Martin Charvát, předseda představenstva
lČ: 6oLo8631
DlČ: cz6o1o8631
Bankovní spojení: Čsog, a.s., č. účtu: 17699313/o3oo
tel./fax: 466 798 41,I / 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
(dále jen,,objednatel")

FORTEX - AGS, a.s.
Jí|ová 1550/1', 787 01 Šumperk
společnost je zapsaná obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v ostravě,
oddíl B, vložka 95
lng. Michal Konečný, místopředseda představenstva
00150584
c2699000025
ČSoB,a.s., č. účtu: 801o-o4o9ooo153/03o0
583 310 111
fortex@fortex-ags.cz

Tímto dodatkem se smluvnístrany dohodly na následujících změnách ve smlouvě o dílo č'96/17/SoD
v článku lV

Smlouva o dílo - Splašková kanolizoce Dašice ,místní čdstzminny - ll etapa Strana 1/2



* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Fond soudrŽnosti
operační program Životní prostředí

lV. CENA DíLA

Bod 1/ se nahrazuje za následující:
Cena díla V rozsahu čl. lll' Smlouvy se upravuje takto:

Původní cena celkem bez DPH

Změnový list č. 1 celkem

10 882 115 Kč

L782567 Kč

list č t

L2856838 Kč

Kč

Cena včetn é zL č.2 CELKEM

(slovy: Dva náctm ilión ůšestsetdevadesáttřitisícdvěstědvacetšestkoru n českých)

2 699DPH

Cena včetně DPH 15 556 773,98 Kč,

x. sPoLEčNÁAZÁVĚREčNÁusrnruovrruí

1/ ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 96IL7lsoD zůstávají v platnosti.

2/Tento dodatek smlouvy je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou

a nabývá účinnostidnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamenísouhlasu s jejím obsahem'

obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'

Příloha č. ]" tohoto dodatku je Změnový list č. 2 včetně rozpočtu'

V Pardubicích dne /.ť 2019 V Šumperku dne: i, ť. 2oI9

Za objednatele: Za zhotovitele

FORTEX . AGS rE.$
ŠUMPERK,Jílová 1
lČ:00150584 Dl

550/1, PsČ78792
Č:

tsl,: 563 310 1 fortsx.cz
')-

lng. Mart ch Michal Ko

předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a's.

m předse
FORTEX -

představenstva
a.s.

voDovoÍrY A tilNAtlzAcE
PnRDUBlCř. a.r.

Teplélro 2ot.l, 53c 16 i'411irt,lBlCÉ
'lČo ÍÍt tu s{1 }l ! ':.'- c.|bfl'h"ij,''lt

trR XS HX, :,"Y!:i J, vrc:kr':'n
-gr-

smlouva o dÍto - Sptošková kanalizace Dašice ,místní čóst Zminny _ ll etapa Strona 2/2



Kanalizace Dašice _ Zminný

Projekt:

Kanalizace Dašice _ místní část Zminný II. etapa
Gravit ačníkanalizace

Kanalizace

Zy.{ENA c.2 scHvÁLpNo:

Změny délky tras na stoce ve Dašicích - Zminný po skutečném zaměření

ZMENOVY LIST STAVBY c.2



Kanalizace Dašice - Zminný

Stručný popis: 0'| - Změna délky trasy stok Dašice - Zminný -skutečný stav

Zdůvodnění změny:
Trasa skutečně zaměřena

Stručný popis: 02 - odklon a prodlouŽení linky autobusu č.28

Zdůvodnění změny:
Z důvodu uzavření silnice ,musela být trasa linky č.28 prodlouŽena o objízdnou trasu
Struěný popis: 03 - změna tloušťky frézování vozovky

Zdůvodnění změny:
Přifrézovánívozovky na stokách G6 'G3 a části G2 byla tlouŠt'ka stávajícívozovky silnější

Zařazeni změn dle zákona č.137120016 Sb.: VýŠe uvedené změny se řídí $222 odst. 6.

L92 L56r- Kč

Příloha č. 1 - vícepráce _ splašková kanalizace skutečnost 28 544,-
Příloha č. 2 - vícepráce - poplatek za odklon linky autobusu 40 000,-
Příloha č. 3 - vícepráce - změna tloušťky frézování I23 612,-

Dopad do ceny

Seznam příloh;

Vyjádření zhotovitele: Dopad těchto změn do celkového konečného termínu dokončení by řešen
v dodatku č.{Smlouvv

.Iméno: Libor Šmíd '"fitnFffi, ffi?;,n,Datum:

Vyjádření projektanta:
lU:UU_lcucr4 UlU:UÁQYvUUUUí'}

Se změnou souhlasírňol':583 3'|0 11i wwv'''fortex.cz
-12-

Datum Jméno: Ing. Josef Pulda CSc Podpis:

Po kontrole se změnou soSouhlas investora:

Datum Jméno: : Ing. Vítězslav Dyntar Podpis( a/a
Závěrečné stanovisko TDS Po kontrole se změnou so

Datum: Jméno: Ing. Vítězslav Dyntar rrapir,(1fu,4

Strana 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba 160603 Kanalizace Dašice, mÍstní ěást Zminný - Il. etapa

Objednatel Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Teplého 2014

53002 Pardubice-Zelené Předměstí

tČo: ootogset

DlČ: CZ60108631

Zhotovitel FORTEX - AGS, a.s.

Jílová 1550/í

78701 Šumperk

tČo: ootsosa+

DlČ: cZ699oooo25

Vypracoval

Rozpis cenv Celkem

HSV 152 156,00

PSV 0,00

MON 0, 00

VedlejŠí náklady 0,00

ostatnínáklady 40 000,00

Gelkem 192 156,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníŽenou DPH í5% 0,00 czK

SníŽená DPH 15% 0,00 czK

Základ pro základní DPH 21 o/o 192 156,00 CZK

ZákladnÍDPH 21 % 40 352,00 CZK

ZaokrouhlenÍ 0,39 czK

Cena celkem s DPH 232 508,00 czt<

dne

Za zhotovitele objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílěích ěástí

Čislo Název základ pro
snížénou DPH

základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

06 Kanalizační přípojky 0 192 156 40 352 232 508 100

06N
Změnový list č.2 A- po zaměření
qeodetem 0 28 544 5 994 34 538 11

10N
Změnový list č.2 B - odklon linky
č,.28

0 40 000 I 400 48 400 28

11N
Změnový list Ó.2 c - změna tlouŠťky
frézování vozovkv 0 123 612 25 959 149 571 6'1

Celkem za stavbu 0 192 156 40 352 232 508 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a's. Stránka 2 z2



S 160603 Kanalizace Dašice, místní část Zminný - ll. etapa

o Gravitační kanlizace01

R: 03 zL zL č.2 po zaměření geodetem

Pol

P.č Císlo poloŽkv Název ooloŽkv MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
Díl: í Zemní práce í31í3.55

1 112201102ROO odstraněnÍ pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 0.00000 415,00 0,00

2 'I 13105 1 13R00 Rozebrání dlaŽeb z lom. kamene do MC, spáry s MC m2 0,14038 35,00 4,91

3 I 1 31 06121 R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaŽdic na sucho m2 1,07774 33,00 35,57

4 '1 1 3106231 R00 Rozebrání dlaŽeb ze zámkové dlaŽby v kamenivu m2 33,000,0'1800 0,59

5 113107223R00 odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm m2 3,45066 30,00 103,52

b 113107224ROO odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 2,08766 42,00 87,68

7 '1 I 3107241 R00 odstranění podkladu nad 200 m2, Živičného tl.5 cm m2 1,15901 45,00 52,16

I 113107242R00 odstranění podkladu nad 200 m2, Živičného tl.10 cm m2 4,'18865 90,00 376,98
o 1 I 31 07620R00 odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 0,53837 25,00 13,46

10 1 1 31 0941 5R00 odstranění podkladu pl'nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 0,27863 98,00 27,31

11 113151í15R00 Fréz.Živič kýu pl.do 500 m2'pruh do 75 cm,tl.6cm m2 1,11582 52,00 58,02

12 1í3151116R00 Fréz.Živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.7cm m2 0,89986 59,00 53,09
13 113151213R00 Fréz.Živič.kýu nad 500 m2,bez překáŽek, tl.4 cm m2 6,58694 44,00 289,83
14 113201111R00 Výrhání obrubníků chodníkových a parkových m 0,1 0000 33,00 3,30

15 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 0,1 6000 44,00 7.04

16 'I 15101202R00 Cerpání vody do výšky 10 m' přítok 500-'1 000 umin h 8,00000 44,00 352,00
17 'I 151 01302R00 Pohotovost čerp.soupravy, VýŠka'10 m,přítok'1000 l den 1,00000 120,00 '120,00

1B 1 1 9001401 R00 Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm m 0,2 1000 206.00 43,26
't9 1 19001412R00 Dočasné zajištění betonového potrubí DN 200-500 mm m 0,04000 350,00 14,00

20 '1 1900142'1 R00 Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m 0,1 1000 120.00 13,20

21 '120001 101R00 Příplatek za zlíŽení VykopáVky v blízkosti vedení m3 4,62000 40,00 184,80
22 121 10'l 1 00R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2' přemístění do 50 m m3 0,32000 32,00 10,24

zÓ 1 31 '10í 202R00 Hloubení zapaŽenýchjam v hor.2 do '1000 m3 m3 0,00000 52.00 0,00
24 131201202ROO HloubenízapaŽených jam v hor.3 do '1000 m3 m3 0,00000 65,00 0,00

25 '1 3120í 209R00 PřÍplatek za lepivost - hloubení zapaŽ.jam V hor.3 m3 0,00000 1'1 ,00 0,00
26 1 31 30 1 201 R00 Hloubení zapažených jam v hor.4 do 100 m3 m3 0.00000 'í 26.00 0,00
27 13'1 30 1209R00 PřÍplatek za lepivost _ hloubení zapaž'jam v hor'4 m3 0,00000 18,00 0,00
zÓ 1 321 01 203R00 Hloubení ýh Šířky do 200 cm v hor.2 do 10000 m3 m3 6.11071 49.00 299,42

29 132201203R00 Hloubení ýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 m3 7,63838 52,00 397,20

30 1 3220 1 209R00 Příplatek za lepivost - hloubení nýh 200cm V hor'3 m3 3,81919 11,00 42,01

31 132301202R00 Hloubení ýh Šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 m3 1.52768 116,00 177,21

32 I 32301 209R00 Příplatek za lepivost - hloubení ýh 200cm v hor'4 m3 0,76384 18,00 13,75

JJ 133101 102R00 Hloubení šachet v hor'2 nad 100 m3 m3 0.00000 82,00 0,00

34 1 33201 1 02R00 Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3 m3 0,00000 156,00 0,00

35 I 33201 1 09R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor'3 m3 0,00000 11,00 0,00

36 '133301 I0tR00 Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 m3 0,00000 580,00 0,00

37 1 33301 1 09R00 Příplatek za lepivost - hloubení šachet V hor.4 m3 0,00000 18,00 0,00

JÓ 1 39601 I 02R00 Ruční Výkop jam' nýh a Šachet v hornině iř. 3 m3 280,000.í 5567 43.59

39 15'1201 't 01 R00 PaŽení a rozepření stěn ýh - zátažné _ hl. do 2 m m2 28,34297 35,00 992,00

40 1 51 201 1 02R00 Pažení a rozepření stěn ýh - zátaŽné - hl. do 4 m m2 7.21332 88,00 634.77

41 í 51201 1 '1 1 R00 Odstranění paŽení stěn ýh - zátažné - hl. do 2 m m2 28,34297 13,00 368,46

42 15'1201I12R00 odstranění paŽení stěn ýh - záÍažné - hl. do 4 m m2 7,21332 25,00 180,33
43 I 5 120'1201 R00 PaŽení stěn Výkopu _ záÍažné - hloubky do 4 m m2 88,000,00000 0,00
44 151201211R00 odstranění paŽení stěn - zátaŽné - hl. do 4 m m2 0,00000 25,00 0,00
45 '151201 30'l R00 Rozepření stěn paŽení 'zálažné - hl. do 4 m m3 0,00000 30,00 0,00

46 '1 5'12013't I R00 odstranění rozepření stěn - zátaŽné - hl. do 4 m m3 0,00000 í 0'00 0,00
47 '161 10'1 1 01 R00 Svislé přemístění Výkopku zhol.1-4 do 2,5 m m3 8,14033 15,00 122,10

48 16'l 'l0'Í 102R00 přemístění výkopku zhor.1-4 do 4,0 m 25,00 75



m3 13,43238 1 16,00 1 558,1649 162701 105R00 Vodorovné přemístění Výkopku zhor'1-4 do 'l0000 m

50 162701 109R00 Příplatek k Vod. přemístění hor.'l-4 za dalŠí 1 km m3 67,1 6 1 90 11,00 738,78

51 171201201ROD UloŽení sypaniny na skládku m3 13,43238 12,00 161,19

52 '174101 101 R00 Zásyp jam, nýh, šachet se zhutněním m3 12,27386 65,00 797,80

53 '17510't 101 R00 obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 3,64457 95,00 346,23

20.0054 18040211 1R00 ZaloŽeni trávníku parkového Výsevem v rovině m2 2,00000 10,00

55 '181201 10tR00 Uprava pláně V násypech V hor. 1-4, bez zhutnění m2 8,95492 12,00 107,46

m2 2.00000 22,00 44.0056 1 B1 301 1 04R00 Rozprostření ornice, rovina, Il' 20-25 cm,do 500m2

57 1132031í1R00 Vytrhání vodících pásků m 0,00000 40,00 0,00

5B '14 
1 7001 09R 1 Protlak neřízený z trub ocel 457mm v hor.1 - 4 vč vtaŽení

potrubí PP DN250
m 0.00000 8 900.00 0,00

EO '199000002R00 Poplatek za skládku horniny t 24,17828 92,00 2 224,40

60 00572400 Směs travní parková l. běŽná zátěŽ PRoFl kg 0,08000 85,00 6,80

6l 58344197 stěrkodrtě frakce 0-63 A T I 3,55988 145,00 1 966,18

6 272.OO 0,0062 141-O11 trubka ocelová D457 tl. 14mm m 0,00000

63 '143-35 kluzné objímky ks 0,00000 1 800,00 0,00

t 0,00000 79.00 0,0064 583441541 stěrkodrté frakce 0-1 6

DíI:4 Vodorovné konstrukce 369.35
0,0065 452112111ROO osazení beton, prstencŮ pod mřÍŽe, Výšky do'l00 mm kus 0,00000 85,00

66 452112121R00 osazení beton. prstenců pod mříŽe, Výšky do 200 mm kus 0,00000 128,00 0,00

369,3567 451541111R01 LoŽe pod potrubíze štěrkodrtě 8-'16 mm m3 1,11924 330,00

68 59224060 Prstenec kýu šachty 62,5x4x'l2 cm kus 0,00000 124,00 0,00

kus 0,00000 136,00 0,0069 59224061 Prstenec krytu šachty 62,5x6x12 cm

70 59224062 Prstenec krytu šachty 62,5x8x1 2 cm kus 0,00000 151 ,00 0,00

71 59224063 Prstenec krytu Šachiy 62,5x10x12 cm kus 0,00000 169,00 0,00

kus 0,00000 188,00 0,0072 59224064 Prstenec krytu šachty 62,5x12x12 cm

Díl:5 Komunikace 5173.í9
I3 561241012UO0 Cem stabilizace tl'1 3cm m2 2,01568 '180,00 362,82

75,00 67,4974 56476111'1 R00 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl' 20 cm m2 0,89986

564762'1 13R00 Podklad z kam.drceného 32-63 s Výplň.kamen. 22 cm m2 1,11582 82,00 91 ,50AE

76 5647821 1 1 R00 Podklad z kam'drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm m2 3,34267 110,00 367,69

m2 0,53837 80,00 43.O777 564861 111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm

7B 565121121R00 Podklad kamen. obal.asfaltem tř. 2 do 3 m, tl.4 cm
provizorní oprava povrchu lli322

m2 1,11582 176,00 'í 96'38

245,4870 5651311 1'1R00 Podklad z obal kamen. AcP 16+' š. do 3 m, il. 5 cm m2 1,11582 220,OO

80 565'l4'1 1'1 í R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,4s 3 m,tl. 6 cm m2 2,02899 264,00 535,65

m2 1.79971 308,00 554.3í81 565'151111R00 Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+do 3 m,tl. 7 cm

82 5671 141 13U00 Podkl beton tř PBlll tl 100mm m2 0,27863 330,00 91,95

Postřik Živičný spojovací z asfaltu 0'5-0'7 kg/m2 m2 9,71843 15,00 145,7883 573211111ROO

84 577131111R00 Beton asÍalt. ACo '1 1+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm místnÍ
komunikace

m2 2,02899 190,00 385,51

1235.3285 57713211'tR00 Beton asfalt. Aco 'l 1+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm m2 7,48679 '165,00

B6 577'151123R00 Beton asfalt. ACL í6+ loŽný' š. do 3 m, tl.6 cm m2 2,23164 271,00 604,77
'150,00 3.0087 59621 I 112U00 Klad zámk dl tl60 skA -300m2 chod m2 0,02000

B8 596291 111R00 Rezání zámkové dlaŽby tl. 60 mm m 0,01000 70,00 0,70

m2 1,08000 1'10,00 '1 18,80B9 596811 111R00 Kladení dlaŽdic kom.pro pěší' loŽe z kameniva těŽ.

596841 1 11RT2 Kladení dlažby z dlaŽdic kom'pro pěší do loŽe z MC
včetně dlaŽdic betonových HBB 30/30/3'3 cm

m2 0, I 4000 420,00 58,8090

91 922623732R00 Uprava postřikem infiltračním 1 kglm2 m2 2,41881 25,00 60,47

92 592- 44 DlaŽba 20x'10x6 cm přírodní "cihla'' m2 0,02000 185,00 3,70

Díl: 8 Trubní Vedení 5 383,03
93 871211121R00 MontáŽ trubek polyetylenových ve výkopu 63 mm m 0,00000 48,00 0,00

m 7,44000 44.00 327,3694 871 373121 R00 MontáŽ trub z plastu, gumový krouŽek, DN 300
o^ 877212121R00 PřiÍážka za '1 spoj elektrotvarovky d 63 mm kus 0,00000 90,00 0,00

96 87731 31 26R00 MontáŽ víčka nebo zátky plast' gum. krouŽek DN '150 kus 0,00000 BB,OO 0,00

85.00 0,00o-7 877363'121 R00 MontáŽ tvarovek odboč' plast. gum. krouŽek DN 250 kus 0,00000

9B 't26R00 MontáŽ víčka nebo zátky plast. gum' krouŽek DN 250 kus 0,00000 92,00 0,00



99 8925851 I'1R00 Zabezpečení koncŮ a zkouška vzduch. kan. DN do 300 úsek 0,00000 1 450,00 0,00

100 894421111Rr1 osazení betonových dílců šachet dle DlN 4034 skruŽe
rovné, na krouŽek, do 0'5 t

kus 0,00000 '150.00 0.00

101 894421112Rr1 osazení betonových dÍlců šachet dle DlN 4034 skruŽe
rovné, na krouŽek' do '1 

'4 t

kus 0,00000 't 90,00 0,00

102 894422111Řr1 osazení betonových dílců šachet skruŽe přechodové, na
krouŽek

kus 0,00000 '190,00 0,00

103 8944231 1 t R00 osazení betonových dílců šachet dna kus 0,00000 450,00 0,00
104 89910411IR00 osazení poklopu s rámem nad '150 kg kus 0,00000 s20,00 0,00
'105 899401 1 1 2R00 osazení poklopů litinových šoupátkových kus 0,00000 80.00 0,00
'106 899623'141R00 obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12l1 5 m3 0,00000 1 750,00 0,00

107 8996621 13R00 VýztuŽ obetonávky ze svařovaných sítí t 0,00000 19 500,00 0,00

108 800-06 obloŽení nárazové stěny spadiště vč obkkladu z čediče kpl 0,00000 5 680,00 0,00

109 800-1 D+M nerezové vřetenové hradítko DN250 do šachty'
těsněné do kynety,

kus 0,00000 27 900,00 0,00

110 889551í2'l Vrtání otvoru d 70 do stávající šachty vč těsnění otvoru
napojení tlakové kanalizace

kus 0,00000 1 500,00 0,00

111 kam01 Kamerová prohlídka stoky m 7,44000 35,00 260,40

112 42291353 Poklop litinový csN 504 - šoupátkový kus 0,00000 1815,00 0,00
113 286-139'1 trubka PE1ooRC+PP SDR17 dn63, typ 3 dle PAS 1075 m 0,00000 211,00 0,00

114 286142584 Trubka kanalizač. Žebrovaná PP sN 12 DN250mm vč
těsnícího krouŽku

m 7,55'160 635,00 4 795,27

115 2865631 34 odbočka kanalizační Žebrované PP DN 250/150l45" (plo
Žebrované potr. DN150)' Včtěsnících krouŽků

kus 0,00000 749,00 0,00

116 286563724 Zátka hrdlová kanalizační PP DN 150 mm pro Žebrované
potrubí do hrdla

kus 0,00000 '140,00 0.00

117 286563744 Zátka hrdlová kanalizační PP DN 250 mm pro Žebrované
potrubí do hrdla

kus 0,00000 405,00 0,00

118 286563854 VloŽka šachtová kanalizační DN'150 mm pro Žebrované
potrubí z PP Vč těsnícího krouŽku

kus 0.00000 235,00 0,00

119 286563874 VloŽka šachtová kanalizační DN 250 mm pro Žebrované
potrubí z PP vč těsnícího krouŽku

kus 0,00000 299,00 0.00

120 55243330 Poklop kruhový d 600 mm D400, neodvětraný celolitinový
se zámkem

kus 0,00000 2 400,00 0,00

121 800-01 dno šachetní prefa, s nátěrem berm a kynety, 60cm ks 0,00000 2 460,00 0,00

122 800-0 1 4 dno šachetní prefa, čedičová výstelka, 60cm berm i

kynety
ks 0,00000 8 590,00 0,00

123 800-02 skruŽ přechodová, konus 1 00-63/58 1 2cm, stupadlo
poplast

ks 0,00000 845,00 0,00

124 800-024 zákrýová deska'1 00-63/1 7'1 2cm ks 0,00000 I 699,00 0,00
125 800-03 Sachtová skruŽ 100/100 12cm, stupadla poplast ks 0,00000 'I 080,00 0,00

126 800-04 Sachtová skruŽ'100/50 12cm, stupadla poplast ks 0,00000 670.00 0,00
127 800-05 Sachtová skruŽ 100/25'12cm, stupadla poplast ks 0,00000 480,00 0,00
128 800-06 těsnění pro DN 1000 kus 0,00000 138,00 0,00
129 800-39 elektrokoleno 90" dn63 PE SDRIT kus 0,00000 265,00 0,00
130 800-42 elektrospojka dn63 kus 0,00000 '1 10,00 0,00

Díl:91 Doolňuiící Dráce na komunikaci 1 382.83
13'l 915491212ROO osazení vodícího prouŽku do MC,podkl.C12l15,50 cm m 0,00000 280,00 0,00

132 9í 5701 1 1 '1 R00 Zřízení vodorovného značeníz nátěr.hmot ll.do 3mm m2 0,00000 145,00 0,00
133 915711121R00 Vodor.značení dělicích čar 12 cm plastem,nehlučné m 0,00000 80,00 0,00
134 917862111RÍ2 osazení stojat. obrub.bet' s opěrou,loŽe zC 12115včetně

obrubníku ABo 25 - 6 10016125

m 0,1 0000 148,00 14,80

135 917862111RTs osazení stojat. obrub.bet' s opěrou,loŽe z C 12115 včetně
obrubníku ABo'1 00/1 0/25

m 0, I 6000 180.00 28,80

tJo 918101 '1 1íR00 LoŽe pod obrubníky nebo obruby dlaŽeb z C 12115 m3 0,01000 1 750,00 17,50

137 91 97351 1 2R00 Rezání stávajícího Živičného krytu tl. 5 _ 10 cm m 5,69212 55,00 313,07
lJÓ 919735'1 I 3R00 Rezání stávajícího Živičného krytu tl. 10 - í5 cm m 2,23164 '1 '15,00 256,64
139 91 9-0 1 Těsnění spár asf. modifikovanou zálivkou do 200mm2 s

proříznutím a VvčiŠtěním spáry
m 6,01614 125,00 752,02

919-O2 hrdla potrubí geotextílií Vč geotextílie 200glm2 m2 0,00000 45,00 0,00



14'l 592162116 PřídlaŽba silniční nízká ABK 50/2518 přírodní kus 0,00000 52,00 0,00

Díl:97 ProráŽení otvorů 35,57
142 979054441 R00 očištění vybour. dlaŽdic s Výplní kamen. těŽeným m2 1,07774 33,00 35,57

Díl:99 Staveništní přesun hmot 1 2í9'59
143 9982761 01 R00 Přesun hmot, trubní VedenÍ plastová, otevř. výkop 29,03779 42,00 1219,59

Dil:767 Konstrukce zámečnické 0,00
144 76791 481 oRXX DemontáŽ a zpětná montáŽ oplocení drátěného V 'l 

'5m m 0,00000 110,00 0,00

Díl: D96 Přesunv suti a Wbouraných hmot 1867,21
145 997221611U00 Nakládání dopraV prostř suti 4,92669 25,00 123,17

146 9790831 17R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 4,92669 65,00 320,23

147 9790831 91 R00 Příplatek za dalších započatých 1 000 m nad 6000 m 44,34021 11,00 487,74

148 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti t 4,92669 190,00 936,07

Gelkem 28 544,32



S: 160603 Kanalizace Dašice, místní část Zminný - ll. etapa

o Kanalizační přípojky06

R: Zěnovy list č.2 B - odklon linky č.2810N

P.č Číslo poloŽkv Název položkv MJ MnoŽství lc"n" I *,rr Celkem
Díl: oN ostatní nákladv 40 000.00

I PC4 odklon linky č.28 z důVodů silniční uzavírky soubor 1,000001 40 000,00 40 000,00



Pol
s 160603 Kanalizace Dašice, místní ěást Zminný - ll. etapa

o Kanalizační přípojky06

R: Změnový list č.2 C - změna tloušťky Írézování vozovky11N

P.č Číslo poloŽkv Název poloŽky MJ MnoŽství Cena / MJ Celkem
Díl: í Zemní práce 123 612.37

I 1'13151211R00 Fréz.Živič.krytu nad 500 m2, bez překáŽek, tl.2 cm m2 443,53200 62,70 27 809,46
69,1't ,2

Stoka G3 : 66,'18-'l,2

Stoka G6 :234,32*1,2

82,
79,4'1600

281 ,1 8400
2 113151255R00 |Fréz.Živič krytu nad 500 m2, bez překážek,tl.20 cm m2 443,53200 216,00 95 802,91

Stoka

Stoka G3 i66,18"1,2
Stoka G6'.234,32*1,2

82,93200

79,41600
28í 

' 
1 8400



rartď
od řoku 1 968


		2019-08-02T08:37:34+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




